
Det britiske Imperium er nu
totalt afsløret;
Det  må  knuses!  Helga  Zepp-
LaRouche
i Nyt Paradigme Webcast, 15.
marts 2018
Der er mange spørgsmål, vi bør diskutere, og mange ting, vi
bør gøre, for det image, folk har af Vesten, er virkelig
noget, folk bør tænke over. Hvordan kan det være, at det
kommunistiske Kina, som er et socialistisk land, baseret på
socialisme med kinesiske karaktertræk, som de siger – hvorfor
klarer dette land sig så meget bedre end Vesten? Det bør give
stof til eftertanke. Hvad er der i vejen med den neoliberale
metode, et system, der forårsager svælget mellem rig og fattig
at blive større hele tiden? I alle europæiske lande, og dette
reflekteredes også i valget af Trump, væmmes mange mennesker
fuldstændig  ved  den  politiske  klasse,  med  klassen  af
direktører, med bankfolk, med akademikere, og føler sig ikke
længere repræsenteret af disse institutioner, hvilket er meget
farligt, for i Europas tilfælde giver det grund til, at der
vokser  nogle  virkelig  meget  farlige,  eller  i  det  mindste
problematiske, partier og organisationer frem.

Så, manglen på fornuft afføder monstre, som Goya så klart
påpegede i sine tegninger.

Folk bør begynde at blive aktive, for man kan ikke sidde
passivt i et paradigmeskifte som det, vi oplever på dette
tidspunkt.

 

https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/bitiske-imperium-totalt-afsloeret-maa-knuses-helga-zepp-larouche-nyt-paradigmewebcast-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/bitiske-imperium-totalt-afsloeret-maa-knuses-helga-zepp-larouche-nyt-paradigmewebcast-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/bitiske-imperium-totalt-afsloeret-maa-knuses-helga-zepp-larouche-nyt-paradigmewebcast-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/bitiske-imperium-totalt-afsloeret-maa-knuses-helga-zepp-larouche-nyt-paradigmewebcast-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/bitiske-imperium-totalt-afsloeret-maa-knuses-helga-zepp-larouche-nyt-paradigmewebcast-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/bitiske-imperium-totalt-afsloeret-maa-knuses-helga-zepp-larouche-nyt-paradigmewebcast-15-marts-2018/


Download (PDF, Unknown)

 

 

Storbritanniens
udenrigsminister  Boris
Johnson beviser,
han er den mest imperiale og
den mest sindssyge
16.  marts,  2018  –  Storbritanniens  udenrigsminister  Boris
Johnson har den 16. marts givet en »eksklusiv« kronik til den
store Pariseravis, Le Parisien, om mordforsøget på Skripal.
Han skriver: »Jeg fortolker denne hændelse som en yderligere
demonstration af præsident Vladimir Putins farlige opførsel.
Den  røde  tråd,  der  forbinder  [Skripal]  forgiftningen  i
Salisbury  med  annekteringen  af  Krim,  cyber-angrebene  mod
Ukraine, udspioneringen af Bundestag, russernes indblanding i
flere europæiske valg; det er Kremls foragt for grundlæggende,
internationale regler.« Han fortsætter, at Ruslands opbakning
af Syriens præsident Bashar Assads angivelige brug af kemiske
våben viser, at Rusland er ansvarligt for Skripal-angrebet.

Til  BBC  himlede  Johnson  op  om,  at  det  var  »overvældende
sandsynligt«,  at  Putin  personligt  havde  beordret  Skripal-
angrebet; så gik han over gevind, selv for ham: »Vi har intet
imod selve russerne. Der er ingen russofobi som resultat af
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det, der finder sted. (!) Vi har et skænderi med Putins Kreml
og med hans beslutning – og vi mener, det er overvældende
sandsynligt, at det var hans beslutning – at beordre brugen af
en nervegift i Det forenede Kongeriges gader.«

Og hvorfor så efterlade et »fingeraftryk« som Novichok, blev
han spurgt? »Der er en grund til at vælge Novichok«, sagde
han. »I sin åbenlyse væren russisk sender denne nervegift et
signal til alle, der overvejer dissidens i den intensiverende
undertrykkelse i Putins Rusland«, svarede han BBC. »Budskabet
er klart: Vi vil finde jer, vi vil fange jer, vi vil dræbe jer
– og selv om vi vil benægte det med et hånligt smil på
læberne, så vil verden uden for enhver tvivl vide, at Rusland
gjorde det.«

Foto:  Storbritanniens  udenrigsminister  Boris  Johnson
(venstre):  »Overvejende  sandsynligt«,  at  Putin  personligt
beordrede Skripal-angrebet.

Det britiske Imperium er nu
totalt  afsløret;  det  må
knuses!
Leder  fra  LaRouchePAC,  15.  marts,  2018  –  I  sin  ugentlige
webcast i dag advarede Schiller Instituttets præsident, Helga
Zepp-LaRouche  rammende  om,  at  den  britiske  operation  imod
Rusland, der i denne uge eskalerede med Londons anklager om,
at Moskva er ansvarlig for forgiftningen med nervegas af den
russiske  MI6-dobbeltagent  Sergei  Skripal  og  hans  datter,
»lugter langt væk«. Dette er en »utrolig provokation« mod
Rusland,  sagde  hun,  men  det  er  direkte  relateret  til  det
faktum,  at  Det  britiske  Imperium  og  dets
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efterretningstjenester er blevet totalt afsløret og svækket.
»Tidligere« MI6-agent Christopher Steele er ikke alene blevet
afsløret  som  den  centrale  person  i  forsøget  på  at  bringe
Trumps præsidentskab til fald i USA, men hans poteaftryk er
også over det hele i Skripal-affæren – han var med til at gøre
ham til en britisk dobbeltagent – såvel som også i tidligere,
lignende sager, der involverede den russiske agent Alexander
Litvinenkos død. Gennem sit Orbis Business efterretningsfirma
har  han  tilbragt  årtiet,  siden  han  »forlod«  MI6,  på  at
fabrikere »beviser« for, at Rusland blandede sig i valgene i
flere  europæiske  lande  med  det  formål  at  ødelægge  den
Europæiske  Union,  og  alle  mulige  andre  angivelige
»forbrydelser«.

Storbritanniens  tidligere  ambassadør  til  Usbekistan,  Craig
Murray, har påpeget svagheden i premierminister Theresa Mays
anklager  om,  at  Rusland  havde  forgiftet  Skripal  med  den
såkaldte nervegas Novichok. Som det rapporteres nedenfor, så
påpeger Murray, at Novichok er et stof, ingen nogensinde har
set, og hvis eksistens endda betvivles. Den britiske regerings
laboratorie  for  kemiske  våben  i  Porton  Down  har  i
publikationer erkendt, at det aldrig har set noget russisk
Novichok. Hverken Organisationen for forbud mod kemiske våben
(OPCW) eller laboratoriet i Porton Down er overbevist om, at
Novichok overhovedet eksisterer. Er det grunden til, at den
britiske regering nægter at give OPCW en prøve af Novichok
eller at følge den strenge protokol, som OPCW har etableret
for efterforskning af sådanne sager?

Zepp-LaRouche forklarede, at dette seneste angreb mod Rusland,
som meget hurtigt er eskaleret netop i løbet af denne uge,
såvel som også truslerne fra USA’s ambassadør til FN, Nikki
Haleys side om, at USA måske vil bombe Syrien, alt sammen har
med det faktum at gøre, at »det Nye Paradigme er ved at vinde,
og det gamle paradigme er splintret. Jeg mener, der nu kommer
en  ny,  strategisk  virkelighed,  som  kommer  fra  den  Nye
Silkevej,  der  konstant  ekspanderer  og  går  progressivt



fremefter,  og  som  omfatter  flere  end  140  lande,  som  [den
kinesiske udenrigsminister] Wang Yi sagde for nylig på en
pressekonference  i  Beijing«.  Det  ville  være  en  alvorlig
fejltagelse at undervurdere virkningen af præsident Vladimir
Putins  tale  den  1.  marts  og  hans  annoncering  af  nye,
avancerede  våbensystemer,  som  gør  Vestens  ABM-systemer
forældede, understregede Zepp-LaRouche. »Dette har skabt en
ny, strategisk virkelighed, og jeg mener, at denne britiske
operation og eskaleringen i Syrien virkelig er de sidste, på
forhånd tabte kampe fra et systems side, der tydeligvis er ved
at gå ned.« Det gør dem imidlertid ikke mindre farlige.

I det samme spor kommenterede den russiske udenrigsminister
Sergei Lavrov indsigtsfuldt, at det, der nu finder sted, er,
at USA og dets vestlige allierede ser, at »den 500 år lange
periode med vestlig dominans i globale anliggender er ved at
nå vejs ende«. Overgangen til en ny, multipolær, demokratisk
og retfærdig verdensorden vil tage nogen tid, sagde han til en
forsamling  i  Moskva,  »men  allerede  nu  er  denne  overgang
smertelig for dem, der i århundreder har vænnet sig til at
regere  verden  «.  Og  de  er  »nervøse«  over,  at  Rusland  nu
fremstår som en »ligeværdig partner, der ikke påtvinger andre
noget, men som ikke tolererer diktater eller ultimatummer«.
Han påpegede også, at Theresa May er »desperat« og svag og ude
af stand til at holde løfter, hun har afgivet til befolkningen
med Storbritannien, der gør klar til at forlade den Europæiske
Union.

Fr. LaRouche påpegede, at Theresa May måske har set en James
Bond-film for meget og tror, hun er den berygtede »M«, der var
Bonds boss. Men, tilføjede hun, »dette er ikke nogen leg«.
Dette  antikverede  persongalleri  er  farligt,  men  jeg  tror
virkelig,  det  er  sådan  noget  James  Bond-halløj.  Hvis  I
nogensinde igen ser en James Bond-film, jeg mener, hvad er
det, de gør? De er terrorister! De bryder loven! … og det er
selvfølgelig  hele  britisk  efterretnings  fantasiverden.  Folk
bør  virkelig  kaste  et  ekstra  blik  på  det  og  indlede  en



efterforskning  af  britisk  ’aftalt  spil’,  både  i  tilfældet
Trump og nu, i tilfældet Skripal«.

Zepp-LaRouche bemærkede, at hun ved årets begyndelse sagde,
»vi må overvinde geopolitik«, for i en æra med atomvåben kan
intet  løses  ved  militære  midler.  »Det,  der  nu  kommer  fra
briterne, kan kun bruges til én ting: det gør det absolut
klart, hvilken rolle, de spiller. Det har de hele tiden gjort,
men nu er det mere ude i det åbne end nogensinde før.« Det er
derfor afgørende, »at vi virkelig sætter ind for at afslutte
Det britiske Imperium og erstatter det med det Nye Paradigme,
med  et  nyt  sæt  internationale  relationer,  baseret  på
suverænitet, baseret på respekt for den andens samfundssystem
og for menneskehedens fælles mål, og jeg mener, at denne debat
er absolut presserende påkrævet«.

Se  hele  Zepp-LaRouches  webcast  fra  fredag,  15.  marts:
https://www.youtube.com/watch?v=ecoYSyypvB4

 

Dokumentation:

Tidligere britiske diplomat Craig Murray afviser beskyldninger
om russisk nervegift

15.  marts,  2018  –  Den  tidligere  britiske  ambassadør  til
Usbekistan  Craig  Murray  har  på  sin  webside  afvist
beskyldningerne om en russisk nervegift med hjælp fra kilder,
som han siger, han ikke kan afsløre på nuværende tidspunkt.
Han fremfører imidlertid, at »Novichok-historien er endnu et
irakisk masseødelæggelsesvåben-fupnummer«, som titlen på hans
blog lyder.

Storbritanniens  regering  hæver  grundlæggende  set,  at  den
tidligere russiske agent i GRU (øverste efterretningsafdeling)
Sergei Skripal, der blev en MI6-dobbeltagent, blev dræbt [sic]
af »Novichok«, et stof, ingen nogensinde har set, og hvis
eksistens endda betvivles, så hvis det virkelig blev brugt,
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ville det være første gang, og britiske eksperter ville ikke
være i stand til at identificere det. Desuden burde de have
afleveret en prøve til Organisationen for forbud mod kemiske
våben (OPCW), som UK er medlem af.

Han opsummerer sine konklusioner som følger:

»1)  Porton  Down  [den  britiske  regerings  laboratorie,  der
arbejder med kemiske våben] har i publikationer erkendt, at
det aldrig har set noget russisk ’Novichok’. Den britiske
regering har absolut ingen ’fingeraftryks-information’, såsom
urenheder, hvorved en prøve på stoffet med sikkerhed kunne
tilskrives Rusland.

2) Frem til i dag har hverken Porton Down eller de globale
eksperter  i  OPCW  været  overbevist  om,  at  ’Novichok’
overhovedet  eksisterer.

3) UK nægter at afgive en prøve til OPCW.

4) ’Novichoks’ blev specifikt designet til at kunne blive
fremstillet fra almindeligt forekommende ingredienser på alle
forskningssteder. Amerikanerne afmonterede og undersøgte den
facilitet, der angiveligt skulle have udviklet dem. Det er
fuldstændig usandt, at kun russere kunne fremstille dem, hvis
nogen overhovedet kan.

5) Novichok-programmet lå i Usbekistan, ikke Rusland. Arven
efter det blev arvet af amerikanerne under deres alliance med
[usbekiske præsident Islam] Karimov, ikke af russerne.«

Foto: Storbritanniens PM, Theresa May.



Dokumentation:  Tidligere
britiske  diplomat  Craig
Murray
afviser  beskyldninger  om
russisk nervegift
15.  marts,  2018  –  Den  tidligere  britiske  ambassadør  til
Usbekistan  Craig  Murray  har  på  sin  webside  afvist
beskyldningerne om en russisk nervegift med hjælp fra kilder,
som han siger, han ikke kan afsløre på nuværende tidspunkt.
Han fremfører imidlertid, at »Novichok-historien er endnu et
irakisk masseødelæggelsesvåben-fupnummer«, som titlen på hans
blog lyder.

Storbritanniens  regering  hæver  grundlæggende  set,  at  den
tidligere russiske agent i GRU (øverste efterretningsafdeling)
Sergei Skripal, der blev en MI6-dobbeltagent, blev dræbt [sic]
af »Novichok«, et stof, ingen nogensinde har set, og hvis
eksistens endda betvivles, så hvis det virkelig blev brugt,
ville det være første gang, og britiske eksperter ville ikke
være i stand til at identificere det. Desuden burde de have
afleveret en prøve til Organisationen for forbud mod kemiske
våben (OPCW), som UK er medlem af.

Han opsummerer sine konklusioner som følger:

»1)  Porton  Down  [den  britiske  regerings  laboratorie,  der
arbejder med kemiske våben] har i publikationer erkendt, at
det aldrig har set noget russisk ’Novichok’. Den britiske
regering har absolut ingen ’fingeraftryks-information’, såsom
urenheder, hvorved en prøve på stoffet med sikkerhed kunne
tilskrives Rusland.

2) Frem til i dag har hverken Porton Down eller de globale
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eksperter  i  OPCW  været  overbevist  om,  at  ’Novichok’
overhovedet  eksisterer.

3) UK nægter at afgive en prøve til OPCW.

4) ’Novichoks’ blev specifikt designet til at kunne blive
fremstillet fra almindeligt forekommende ingredienser på alle
forskningssteder. Amerikanerne afmonterede og undersøgte den
facilitet, der angiveligt skulle have udviklet dem. Det er
fuldstændig usandt, at kun russere kunne fremstille dem, hvis
nogen overhovedet kan.

5) Novichok-programmet lå i Usbekistan, ikke Rusland. Arven
efter det blev arvet af amerikanerne under deres alliance med
[usbekiske præsident Islam] Karimov, ikke af russerne.«

Foto: Tidligere britiske ambassadør til Usbekistan (2002-2004)
Craig Murray, foto fra 2016.

Sergei  Lavrov:  Vesten  er
bange  for  at  miste  sin
dominans
og  for  en  ny,  retfærdig,
multipolær verdensorden
15. marts, 2018 – I en tale i går i Moskva på forummet,
»Rusland:  Mulighedernes  land«,  kommenterede  den  russiske
udenrigsminister  Sergei  Lavrov  indsigtsfuldt  den  »nervøse«
respons  fra  USA  og  dets  vestlige  allierede  på  »Ruslands
comeback som en ligeværdig partner, som ikke påtvinger andre
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noget, men som ikke tolererer diktater eller ultimatummer.
Vore vestlige partnere reagerer meget smertefuldt på dette«,
sagde han, rapporterer TASS.

Lavrov forklarede, at »vi søger ikke konfrontation med nogen.
Vi ønsker at samarbejde med alle på lige vilkår, på basis af
gensidig respekt, og at søge en interessebalance og gensidigt
acceptable fremgangsmåder«. Han fortsatte, »det, vi imidlertid
ser nu, er, at USA og dets vestlige allierede er enige om, at
den  500  år  lange  periode  med  vestlig  dominans  i  globale
anliggender er ved at nå vejs ende«. Overgangen til en ny,
multipolær,  demokratisk  og  retfærdig  verdensorden  vil  vare
meget længe, »men allerede nu er denne overgang smertefuld for
dem, der i århundreder har været vant til at regere verden. De
er vant til at sidde ved roret«, sagde Lavrov.

Han rapporterede, at Moskva snart vil annoncere forholdsregler
som respons til Londons udvisning af russiske diplomater i går
og erklærede, at Theresa Mays regering er »desperat«, fordi
den bl.a. ikke kan opfylde de løfter, den har afgivet til den
britiske befolkning i forbindelse med Storbritanniens udtræden
af EU, sagde han til Sputnik. De britiske påstande mod Rusland
er uhyrlige, sagde han. Rusland er »parat til at genoprette
partnerskabet med den Europæiske Union, når vore europæiske
naboer ikke længere ønsker« at efterligne USA’s russofobi,
inkl. sanktioner og provokationer, »og når de ikke længere er
interesseret i at tolerere de uhyrlige handlinger, som vi har
set fra den britiske regerings side, og som går langt ud over
grænserne for elementær anstændighed«.

Foto: Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov sagde, at
Theresa Mays regering er »desperat«, fordi den bl.a. ikke kan
opfylde de løfter, den har afgivet til den britiske befolkning
i forbindelse med Storbritanniens udtræden af EU.        



Briterne lyver igen igen for
at skabe
konfrontation med Rusland.
Politisk  Orientering  15.
marts, 2018.
v/ Tom Gillesberg:

»Velkommen til disse dramatiske tider, hvor man ligesom føler,
det er sådan lidt dejà vu, at vi igen har en britisk leder,
Theresa May, som er i gang med at mobilisere nationen og
verden til krig, fordi, igen igen, så er der en trussel fra
masseødelæggelsesvåben, som man er sten sikker på, at man ved,
hvor truslen kommer fra, og derfor må verden nu følge det
britiske lederskab og gå i krig. Ligesom vi så det, da Tony
Blair annoncerede, at man nu havde sikre beviser på, at Saddam
Hussein  havde  masseødelæggelsesvåben,  som  inden  for  45
minutter  ville  kunne  nå  os  alle  sammen  og  at  vi  derfor
præventivt, hvis vi ikke havde lyst til at blive udraderet, så
var vi jo nødt til at gå i krig i Irak, ikke sandt? Og senere
viste det sig så selvfølgelig, at de der beviser, man havde,
som man ikke kunne fremvise, for så ville man jo kompromittere
sine kilder og alt det der, det var rent fup og fidus; der var
nul og niks, det var rent fabrikerede beviser til lejligheden.

Det var ikke den eneste gang; der var nogen, der også kunne
huske,  at,  da  man  fik  hele  det  danske  folketing  inkl.
Enhedslisten, til at stemme for, at vi skulle sende danske
F16-fly ned til Libyen for at gå i krig, så var det, fordi man
havde beviser fra Storbritannien på, at Gaddafi var i gang med

https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/briterne-lyver-igen-igen-skabe-konfrontation-rusland-politisk-orientering-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/briterne-lyver-igen-igen-skabe-konfrontation-rusland-politisk-orientering-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/briterne-lyver-igen-igen-skabe-konfrontation-rusland-politisk-orientering-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/briterne-lyver-igen-igen-skabe-konfrontation-rusland-politisk-orientering-15-marts-2018/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/03/briterne-lyver-igen-igen-skabe-konfrontation-rusland-politisk-orientering-15-marts-2018/


at  ville  udrydde  hele  befolkningen  i  Benghazi,  og  for  at
beskytte dem, så var vi jo tvunget til i humanitetens navn at
sende  F16-flyene  af  sted.  Det  viste  sig  så  senere
selvfølgelig, at det var rent fup, det var bare noget, man
havde fundet på. Der var ingen, der stillede spørgsmålstegn
ved det; alle sagde, når briterne siger det, så må det jo være
rigtigt,  og  som  sagt,  selv  Enhedslistens  medlemmer  af
folketinget stemte for, at vi skulle sende F16-fly til Libyen,
og det har jo så lige siden … ligesom den første krig, der
lagde Irak i ruiner, så fik man også lagt Libyen i ruiner. På
lignende vis skal man huske på, at det jo ikke er mere end i
marts sidste år, at, lige pludselig ud af det blå kom der fra
britiske  kilder  dokumentation  for,  at  Assad  stod  bag  et
giftgasangreb i Syrien, som man præsenterede som stensikre
beviser og dermed fik Donald Trump til at affyre en masse
Tomahawk-missiler mod en syrisk luftbase for at statuere et
eksempel;  noget,  som  kunne  have  sprængt  alt  potentielt
samarbejde  mellem,  ikke  bare  Rusland  og  USA  i  stumper  og
stykker, men også mellem USA og Kina, og det var selvfølgelig
formålet.

Man har dette engelske, eller amerikanske, ordsprog: ’Fool me
once, shame on you; fool me twice, shame on me’ …«

 

 

https://soundcloud.com/si_dk/briterne-lyver-igen-igen-for-at-s
kabe-konfrontation-med-rusland

 



Det britiske Imperiums rolle
har aldrig været klarere
Leder fra LaRouchePAC, 14. marts, 2018 – Først var det Tony
Blairs  »uvederhæftige  dossier«  om  Saddam  Husseins
masseødelæggelsesvåben, som udløste, at den ynkelige George W.
Bush forvandlede hele Mellemøsten (med Obamas hjælp) til et
helvedeshul af terrorister. Dernæst kom påstande om Bashar
Assads  brug  af  kemiske  våben,  som  narrede  Trump  til  at
gennemføre et missilangreb mod en syrisk flyvebase. Så kom
britisk  efterretningsagent  Christopher  Steeles  eget
»uvederhæftige  dossier«,  der  lancerede  et  forsøg  på
regimeskifte  mod  USA’s  regering,  baseret  på
eventyrfortællinger om Trump og Rusland. Nu erklærer Theresa
May, typisk uden beviser, at der »ikke er nogen alternativ
konklusion«,  men  at  den  »russiske  stat«  er  ansvarlig  for
angrebet med nervegift i London-området Salisbury, »en ulovlig
magtanvendelse mod Det forenede Kongerige«. Vi må alle forenes
mod de onde russere, hyler May og hendes kontrollers.

Det  er  alt  sammen  selvindlysende  nonsens,  men  der  er
desperation  i  Det  britiske  Imperium.  I  50  år  har  Lyndon
LaRouche dokumenteret Det britiske Imperiums historiske had
mod De forenede Stater og den systemiske overtagelse af den
amerikanske  regerings  politik  gennem  Wall  Street  og  andre
aktiver,  i  kølvandet  på  FDR’s  død  og  mordet  på  JFK.  Få
lyttede. »Det britiske Imperium er dødt«, lod man os ofte
vide, efterfulgt af en påstand om, at det eneste imperium i
dag er Det russiske Imperium, eller Det amerikanske Imperium,
afhængigt af, hvilket af Det britiske Imperiums kontrollerede
miljøer, man valgte at bo i.

Men  det  fungerer  ikke  så  nemt  denne  gang.  Londonavisen
Guardian viste i dag graden af panik i Imperiet. Lederartiklen
lyder: »UK arbejdede hårdt hele dagen i Washington for at
overtale Trump til at skubbe sit ønske om et forhold til Putin
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til side og indse, at Rusland var det eneste land, der havde
midlerne  og  motivet  til  at  søge  at  dræbe  Skripal«,  den
russiske dobbeltagent for MI6, som sammen med sin datter i
sidste uge blev ramt af et angreb med nervegift. Men, klynker
de, »Trump tilbød kun en modstræbende accept af det britiske
tilfælde, men tilskrev ikke direkte Rusland ansvaret … Det
ville være et slag mod de angloamerikanske relationer, hvis
Trump  nægtede  at  acceptere  den  britiske
efterretningsvurdering, men siden sit valg har han følt sig
under belejring pga. beskyldninger om, at han havde indgået et
aftalt spil med Rusland for at vinde præsidentskabet, og han
mener, at tidligere, britiske efterretningsofficerer har næret
disse beskyldninger.«

Det gør han så sandelig, og denne bestræbelse på at bruge
løgne, brygget sammen af MI6, for at bringe hans præsidentskab
til fald, er nu blevet godt og grundigt miskrediteret. De
tidligere efterretningsfolk fra Obamas tid, som bragte disse
britiske løgne til torvs, er blevet taget på fersk gerning i
at køre et forræderisk angreb mod den amerikanske regering, og
de kunne (og burde) snart havne i fængsel.

Premierminister May har heller ikke bare frit løb internt i
UK.  Det  bliver  i  stigende  grad  sandsynligt,  at  leder  af
Labour-partiet Jeremy Corbyn ville vinde et valg, hvis det
kommer  dertil,  som  det  kunne,  og  Torierne  sakker  bagud  i
meningsmålingerne  over  de  forestående  lokalvalg.  I  dag
udfordrede  Corbyn  direkte  Mays  handlinger  mod  Rusland  i
parlamentet  og  spurgte,  om  hun  ville  følge  reglerne  i
Organisationen for forbud mod kemiske våben, OPCW, og give
Rusland prøver på den nervegift og vente de krævede ti dage.
May råbte op om, at hun havde givet russerne tid nok, og at
der var konsensus fra alle menige i parlamentet om, at Corbyn
trådte  ved  siden  af,  og  at  hun  ville  udvise  23  russiske
diplomater. Med en manøvre, der nok skal jage russerne en
skræk i livet, annoncerede hun ligeledes, at kongefamilien
ikke ville deltage i World Cup i Rusland.



Men de britiske oligarkers frygt er legitim. Imperiet vil ikke
overleve, at USA, Rusland, Kina, Afrika, Latinamerika – og
endda befolkningerne i Europa og UK – kommer sammen i det nye
paradigme,  repræsenteret  af  den  Nye  Silkevejsånd.  Disse
oligarker er villige til at løbe risikoen for en atomkrig for
at forhindre dette nye paradigme, men deres tid er ved at være
forbi. Dette er et øjeblik med et stort potentiale, hvis den
menneskelige race lever op til lejligheden.

Foto: George W. Bush og Tony Blair udveksler håndtryk efter at
have modtaget besked om, at Coalition Provisional Authority
havde genetableret fuld suverænitet i Irak og overført kontrol
over  nationen  til  den  midlertidige  irakiske  regering,  28.
juni, 2004. 

Ruslands  udenrigsminister
Lavrov angriber voldsomt
Londons sindssyge svindel med
kemiske våben
14. marts, 2018 – Ruslands Udenrigsministerium har udgivet en
officiel  respons  til  de  forholdsregler,  der  i  dag  blev
annonceret  af  den  britiske  premierminister  Theresa  May  i
hendes hysteriske, Goebbels-lignende tale for Underhuset, og
som  omfatter  udvisning  af  23  russiske  diplomater.
Udenrigsministeriet advarer om, at »vores respons ikke vil
lade vente på sig«.

Mays  handlinger  udgør  en  »uhørt,  åbenlys  provokation,  der
underminerer  fundamentet  for  en  normal  dialog  mellem  vore
lande«,  lød  ministeriets  erklæring.  Med  sine  handlinger
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forfølger  den  britiske  regering  tydeligvis  »usømmelige
politiske formål«, fortsætter erklæringen, og »i stedet for at
gennemføre  sin  egen  efterforskning  og  bruge  etablerede,
internationale  protokoller  inden  for  rammerne  af
Organisationen for forbud mod kemiske våben (OPCW), har London
valgt  konfrontation  med  Rusland«,  anklagede
Udenrigsministeriet.

»Ved  at  efterforske  denne  hændelse  på  en  ensidig,
ikkegennemskuelig måde søger den britiske regering tydeligvis
at lancere en ubegrundet antirussisk kampagne.

De forholdsregler, vi vil træffe som respons, vil selvsagt
ikke lade vente på sig«, sluttede ministeriets erklæring.

Iflg.  TASS  uddybedes  dette  yderligere  af  udenrigsminister
Lavrov, hvor han sagde, at, alt imens Rusland ikke har noget
motiv  for  at  forgifte  tidligere  oberst  i  GRU  (øverste
efterretningsdirektorat), Sergei Skripal og hans datter, »så
kunne sådanne motiver helt bestemt eksistere i hovedet på dem,
der ville ønske at fremme den russofobiske kampagne inden for
alle sfærer af menneskelig aktivitet, uden undtagelse«. Han
påpegede, at, iflg. konventionen om kemiske våben (CWC) var UK
forpligtet  til  at  sende  Rusland  en  officiel  anmodning  om
information, »men en sådan anmodning er ikke blevet sendt«.

Topmålet af Londons arrogance, som Lavrov forklarede det, var
det faktum, at den britiske repræsentant til OPCW udspurgte
den  russiske  ambassadør  til  OPCW  Alexander  Shulgin  om,
»hvorfor Rusland forsøgte at referere til CWC, for, med hans
ord, det var tilstrækkeligt, at den britiske udenrigsminister
havde indkaldt den russiske ambassadør [til London] og fortalt
ham det hele«. Minister Lavrov sluttede, »I ved, denne form
for indbildskhed viser sig i næsten alle skridt, London har
taget – og ikke kun i dette særlige tilfælde.«

Foto: Ruslands udenrigsminister Sergei Lavrov erklærede, at
Mays  beskyldninger  mod  Rusland  i  sagen  om  Skripal,  var



’nonsens’.


